
RADA GMINY KROŚNICE
i i! ^ n r i r f n w a  4ul. S p o rto w a  4 

5Ó-320 KROŚNICE 
t e l . 7 1 38 46 O l  4

UCHWAŁA NR XXIV/145/2016

RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 14.09.2016 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustaw}' z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.446), art.89 ust.l, art.90, 94, art. 
212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustaw}' z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zni.) Rada Gminy Krośnice uchwala 
co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu po zmianach w kwocie 41.631.191,13 zł według 
załącznika nr 1 do uchwały, z tego:

- dochody majątkowe 1.521.831,29 zł
- dochody bieżące 40.109.359,84 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu po zmianach w kwocie 46.181.437,13 zł według 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- wydatki majątkowe 12.590.899,00 zł
- wydatki bieżące 33.590.538,13 zł

§ 3. Ustala się deficyt budżetu po zmianach na kwotę 4.550.246 zł według załącznika nr 3 
do uchwały. Przychody budżetu po zmianach wyniosą 7.785.000 zł, rozchody pozostaną 
bez zmian w wysokości 3.234.754 zł

§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne po zmianach w kwocie 
2.285.341 zł według załącznika nr 4 do uchwały.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych 
oświatowych jednostek budżetowych według załącznika nr 5 do uchwały w wysokości
- dochody - 146.199 zł
- wydatki - 146.199 zł
§ 6. Ustala się po zmianach limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papaierów wartościowych na :
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu Gminy do kwoty 12.000.000 zł
- o których mowa w art. 89 ust. 2 i art. 90 ustawy o finansach publicznych

do kwoty 7.785.000 z ł .
§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciagania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych, o których mowa w paragrafie 6 do wysokości kwot w nim 
określonych.
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZt?wrmM>r'7 'WY



ZMIAWY^ P^tó^HWANSOyWYM DOCHODÓW GMINY
Załącznik nr,<l-'do(]uehwałysnrC)0(IV/145/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 14 września 2016 r.

te !. 71  3 8  4 6  0 1 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

75801

RłSżnp roz lip y p n ijł

Część ośw iatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
fprvtnriplnpnnleryionainego

8 5 9 81 48  00

7 275 443,00
■

’

95 000,00

8 772 666,79

7 370 443,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 275 443,00 95 000,00 7 370 443,00

75814 Różne rozliczenia finansow e 0,00 79 518,79 79 518,79

2030 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na realizację w łasnych 
zadań bieżących gm in (zw iązków gmin, zw iązków powiatowo-gm innych) 0,00 59 687,50 59 687,50

6330
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (zw iązków gmin, zw iązków 
powiatowo-gm innych)

0,00 19 831,29 19 831,29

801

80148

• Oświata i w ychow anie

Stołówki szko lne , przedszkolne 470 000,00

■
40 000,00

40 000,00

842 476 47
.

510 000,00

0830 W pływy z  usług 470 000,00 40 000,00 510 000,00

926 Kultura fizyczna 610 700,00 295 000,00 q _  _ n n  n n

92601 Obiekty sportowe 610 700,00 295 000,00 905 700,00

0830 W pływy z usług 518 000,00 200  000 ,00 718 000,00

6280

Środki otrzym ane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 95 000,00 95 000,00

Razem: 41 121 6 7 2 ,3 4 5 09  5 1 8 ,7 9 41 631 1 9 1 ,1 3

przewodniczący 
Rady Gińm y

Kawek

BeSTia Strona 1



RADA GMINY KROŚNICE
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINY

c a  090 K R O Ś N IC E
Załącznik n r 2  do :uchwały f lr  XX(Y/145/2016 Rady Gm iny Krośnice z dnia 14 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 m m m Transport i łąc zn o ść
•

992 658,00::
■ - -
16 900,00■ 1 009 558,00

60016 Drogi publiczne gm inne 270 100,00 16 900,00 287 000,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 16 900,00 96 900,00

750 i  u  
M H t t  M m m Adm inistracja p ub liczna 3 814 091,00 44 678,00 3 858 769,00

75023 m m m z m Urzędy gm in (m ia s t i m iast na prawach powiatu) 3 223 907,00
■ 25 000,00 3 248 907,00

4260 Zakup energii 53 000,00 25 000,00 78 000,00

75095
-

Pozostała działa I ność 173 533,00 19678,00 193 211,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 75 702,00 - 322,00 75 380,00

4300 Zakup usług pozosta łych 54 131,00 20 000,00 74 131,00

TC A754
s i l i S l S P l i P

_  "  z. ■ ■ ,V>*B ezpieczeństw o publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa 282 900.00 0,00 232 900  00

75412 Ochotn icze straże pożarne 281 900,00 0,00 281 900,00

2820 Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do rea lizac ji stowarzyszeniom 13 600,00 3 640,00 17 240,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 63 100,00 - 3 640,00 59 460,00

H S H H Oświata i w ycho w an ie 19 4.18 027,47
. .

152 618,79■ : 19 570 646,26

80101 Szkoły podstaw ow e 14 993 467,31 95 000,00 15 088 467,31

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 98 933,00 5 000,00 103 933,00

6050 W ydatki inw estycy jne jednostek budżetowych 9 670 200,00 90 000,00 9 760 200,00

80104 Przedszkola 438 922,00 17 618,79 456 540,79

2310
Dotacje celowe przekazane gm inie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozum ień (umów) m iędzy jednostkam i samorządu 
terytorialnego

122 970,00 17 618,79 140 588,79

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne• 634 827,00 40 000,00 674 827,00

4220 Zakup środków żyw nośc i 280 000,00 40 000,00 320 000,00

900• G ospodarka kom unalna  i ochrona środowiska 1 92 93 97 ,0 0 679,00 1 930 076,00
•

90095 p p i i i i Pozostała dz ia ła lność 91 982,00 679,00 92 661,00

6050 W ydatki inw estycy jne jednostek budżetowych 31 982,00 679,00 32 661,00

921
«!a< '* ' Kultura i ochrona dziedzictw a narodowego 1 646 160,00 -  3 5 7 ,0 0 1 645 803,00

Strona 1
BeSTia



92105 l i i i i i i t Pozostałe zadania w  zakre s ie  kultury 1 393,00 - 1 357,00 36,00

4210 Zakup m ateria łów i w yposażenia 1 357,00 - 1 357,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, św ie tlice  i kluby 917 867,00 1 000 ,0 0 918 867,00

6050 W ydatki inwestycyjne je d n o s te k  budżetowych 103 500,00 1 000 ,00 104 500,00

92601■ Obiekty sportowe 3 089 470,00.-i 580 000,00 3 669 470,00

4170 W ynagrodzenia bezosobow e 191 000,00 100  000 ,00 291 000,00

4260 Zakup energii 448 000,00 100  000 ,00 548 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne je d n o s te k  budżetowych 770 000,00 380 000,00 1 150 000,00

Razem: 45 386 918,34 794 518,79 46 181 437,13

PRZEWODNICZĄCY
Rady/iminy

fytorawek

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIV/'145/2013 Rady Gminy Krośnice z 14.09.2016r.RADA GMINY KROŚNICE u l. Sportowa 4
56-320 K R O ŚN IC Etal 7 1 3 8  4-6 014-

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFI< > H  I SPi.A I Ą

Lp. W yszczegó ln ien ie P rzychody w roku  
budżetow ym

R ozchody w 
roku

budżetow ym
§ 9 9 2

Rozchody w 
roku

budżetow ym
§ 9 8 2

Suma
bilansowa

I P R Z Y C H O D Y  ZF, S P R ZE D AŻY IN N Y C H  
P A P IE R Ó W  W A R T O Ś C IO W Y C H

§931 7 500 OflOI! W Y K U P  P A P IE R Ó W  W A R T O Ś C IO W Y C H  
(O B L IG A C J I)

§982 1 975 000III P R Z Y C H O D Y  Z  Z A C IĄ G N IĘ T Y C H  P O Ż Y C Z E K  
NA F IN A N S O W A N IE  Z A D A Ń  
R E A L IZ O W A N Y C H  Z  U D Z IA Ł E M  ŚR O D K Ó W  
P O C H O D Z Ą C Y C H  Z  BU D ŻETU  U N II

§ 903

IV K R E D Y T Y  - O G Ó Ł E M  W  T Y M : §952 240 000

K re d y t na M o d e rn iz a c ję  S zko ły  Podstaw ow ej w  tam ach C E TS  w  

K ro śn ica ch

K re d y t na fin a n so w a n ie  p lanow anego de ficy tu  budżetu js l

120 000 

120 000

V P O Ż Y C Z K I K R A JO W E  - O G Ó Ł E M  W T Y M : §952 285 ODO 1 019 754

P o życzka  w  W F O S iG W  w e W ro c ła w iu  na budow ę se lek tyw ne j z b io rk i 

o d p a d o w  k o m u n .n a  te ren ie  g m in y

P o życzka  w  W F O Ś iG W  we W ro c ła w iu  na te rm om odern izac ję  zespołu 

b y d u n k ó w  szko ln o -p rze d szko ln ych  w  K rośn icach poprezz zam ianę 

ko n w e n c jo n a ln e g o  ź ró d ła  e ne rg ii na ź ró d ło  n iekonw enc jo na ln e

i 0 021 

97 150

P o życzka  w  W F O Ś iG W  we W ro c ła w iu  na budow ę c ie p łoc iągu  i w ęzła  

c ie p ln e g o  do  ha li sp o rto w e j w  ramach C E TS w  K rośn icach
86 300

P o życzka  w  W F O Ś iG W  we W ro c ła w iu  na budow ę system u k a n a liz a c ji 

w  m ie js c o w o ś c i Łazy  W ie lk ie  i Łazy  M ałe  w raz z oczyszca łn ią  

śc ie k ó w

i 44 785

P ożyczka  w  W F O Ś iG W  na u tw o rzen ie  O środka  E dukac ji E ko lo g iczn e j 

w  rantach C E T S  w  K rośn icach
50 720

P ożyczka  w  W F O Ś iG W  na uzbro jen ie  ierenu d la  potrzeb bud o w y  

C e n tru m  E d u ka cy jn o -T u rys tyczn o -S p o rto w e g o  w  K rośn icach
90 000

P ożyczka  w  W F O Ś iG W  na budow ę basenu w  ramach C E TS  w  

K ro śn ica ch
99 808

P ożyczka  w  W F O Ś iG W  we W ro c ła w iu  na M odern izac ję  o b ie k tu  na 

s c h ro n is k o  m ło d z ie żo w e  w  K rośn icach
1.9 300

P ożyczka  w  W F O Ś iG W  we W ro c ła w iu  na zakup urządzeń do obs ług i 

sieci k a n a liz a c ji w  G m in ie  K rośn ice  w  iym :zakup  sam specj.i agregatu 

prąd

24 470

P o życzka  w  W F O Ś iG W  na budow ę systemu ka n a liza c ji w  

m ie js c o w o ś c ia c h  K ro śn ice  i W ie rzc h o w ie c ,B u k o w ic e ; D ąbrow a, 

C za rno gożdz ice , Ś w ie b o d ó w , D z ie w ię tlic , Police, W ąbnice, w  zw ią z k u  

ze ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  u m o w ie  zaw arte j z podm io tem  

d y s p o n u ją c y m  Funduszami

396 700

P o życzka  w  W F O Ś iG W  na rozbudow ę k o tło w n i na biom asę pop rzez 

m o n ta ż  d o d a tk o w e j je d n o s tk i ko tło w e j oraz m ontaż k om ina  s ia łow ego 

na fu ndam enc ie

285 ODO

VII W O L N E  Ś R O D K I, O K T Ó R Y C H  M O W A  w a r t . 2 17 
ust. 2 p k t 6 ustawy

§950

vTT S P ŁA T Y  P O Ż Y C Z E K  O T R Z Y M A N Y C H  NA 
F IN A N S O W A N IE  Z A D A Ń  R E A L IZ O W A N Y C H  Z 
U D Z IA Ł E M  Ś R O D K Ó W  P O C H O D ZĄ C Y C H  Z 
B U D ŻE T U  U N II EU R O P EJS KIEJ

§963

OGÓŁEM ( l+II+III+IV+V ) 7  7 8 5  00 0 i  259  754 / 9 7 3  0 0 0 4  5 5 0  2 4 6



RADA GMINY KROŚNICE 
jjl. S p o rto w a  4

YYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2016
ałącznik nr 4 d^liehw ałyTT if XX IV /145/2016 Rady Gm iny Krośnice z  dnia 14 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010

01010 ;■> ■ ■Infrastruktura wodociągowa i sam tacyjna wsi 60500 ,00 -— J 60 500,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetow ych 60 500,00 0,00 60 500,00

Budowa wodociągu Kuźnica C zeszycka-G rabow nica - prace projektowe 60 500,00 0,00 60 500,00

600

60013 Drogi publiczne wojewódzkie ----------------------------------- 192 800 00■ ■ ■ ■ ’
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetow ych 178 032,00 0,00 178 032,00

Budowa chodnika wzdłóż drogi w o jew ódzk ie j nr 448 Czarnogoździce- 
W ierzchow ice

178 032,00 0,00 178 032,00

6300
Dotacja celowa na pom oc finansową udz ie laną  m iędzy jednostkam i 
samorządu terytorialnego na do finansow an ie  własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów  inw estycyjnych

14 768,00 0,00 14 768,00

Budowa chodnika wzdłóż drogi w o jew ódzk ie j nr 448 w  m iejscowości 
Police - etap II

14 768,00 0,00 14 768,00

60014
/ • I - : - -iŷ hs 

: : -
• i • ir ~"-Drogi publiczne powiatowe •. n nn 

. ° ’00 0,00 0,00- ' - .Y ; .

6300
Dotacja celowa na pom oc finansow ą udzie laną  m iędzy jednostkam i 
samorządu terytorialnego na do finansow an ie  własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów  inw estycyjnych

0,00 0,00 0,00

Budowa drogi powiatowej W ąbn ice-W ierzchow ice 0 ,00 0,00 0,00

O) 8 0 - - ~ Drogi publiczne gm inne »  0 0 .0.00 16 900,00 ■ .1 0 2  900,00. . . . . . . . . .  . . . . . . . .

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetow ych 6  000 ,0 0 0,00 6  000 ,00

Budowa drogi dojazdowej w  P ie rs tn icy  do gruntów rolnych 6  000 ,0 0 0,00 6  000 ,00

Budowa drogi gminnej w  C zarnogoździcach  - dokumentacja projektowa 0 ,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej w  Ś w iebodow ie  - dokumentacja projektowa 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gm innej w  ul. T opo low e j Bukowice - prace projektowe 0 ,00 0,00 0,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne je d n o s te k  budżetowych 80 0 0 0 ,0 0 16 900,00 96 900,00

Zakup maszyn do rem ontów dróg 80 000 ,0 0 16 900,00 96 900,00

Gospodarka gruntami i n ieruchom ościam i 0,00■' --------------------------------------------S
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne je d n o s te k  budżetowych 0 ,00 0 ,00 0,00

Strona 1 z 4



Zakup działki 748 w  Krośnicach 0,00 0,00 0,00

7 5 4 ,-,

*  .7 • ' Ochotnicze straże pożarne• • ■ ' ' ' ' .
/  > o o o o 'o o 0,00 70 000,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000 ,00 0,00 16 000 ,00

Zakup aparatu pow ie trznego dla O SP Kuźnica Czeszycka 7 000,00 0 ,0 0 7 000,00

Zakup zbiornika na  w odę dla O SP Łazy w  ramach FS 9 000,00 0 ,00 9 000,00

6230
Dotacje celowe z  budżetu na finansow anie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inw estycji i zakupów  inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów  publicznych

54 000,00 0 ,00 54 000,00

Dofinansowanie zakupu  sam ochodu dla OSP W ierzchow ice w  ramach FS 4 000,00 0 ,00 4 000,00

Zakup sam ochodu gaśn iczego dla OSP W ierzchow ice 50 000,00 0 ,00 50 000,00

801■

80101■ ■ -■ :
1 , ", . .Szkoły podstaw ow e . . . 0 ,00 10  800,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800,00 0 ,00 10 800,00

Zakup maszyny m yjąco  - czyszczącej dla Zespołe Szkół w  Krośnicach 10 800,00 0 ,00 10  800,00

900

90001 Gospodarka śc iekow a i ochrona wód 14 000.00 14 000.00

6050 W ydatki inw estycy jne jednostek budżetowych 14 000,00 0 ,0 0 14 000,00

Budowa b raku jących  odcinków  sieci kanalizacji w  Aglom eracjach Krośnice 
i Bukowice - dokum entacja  projektowa ul. Kolejowa w  Krośnicach 14 000,00 0 ,0 0 14 000,00

90004 Utrzymanie z ie len i w  m iastach i gminach 6  100,00. 0 ,0 0 6100 ,00

6060 W ydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 6  100 ,00 0 ,00 6  100,00

Zakup rębaka na  utrzym anie zieleni na terenie gminy 6  100,00 0 ,0 0 6  100,00

90015 < Oświetlenie ulic, p laców  i dróg 2 7 4 75 ,0 0 n no
. . ° ’00 27475 ,00

6050 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 27 475,00 0 ,00 27 475,00

Projekt ośw ie tlen ia  drogowego w  Bukowicach ul. M ilicka 3 075,00 0 ,00 3 075,00

Projekt ośw ie tlen ia  drogowego w  Bukowicach ul. Topolowa 4 305,00 0 ,0 0 4 305,00

Projekt ośw ie tlen ia  drogowego w  Dziewiętlinie droga dz. nr ewid.58 6  600,00 0 ,00 6  600,00

Projekt ośw ie tlen ia  drogowego w  Krośnicach ul. Dębowa 5 500,00 0 ,0 0 5 500,00

Projekt ośw ie tlen ia  drogowego w  Krośnicach ul. Słoneczna 4 920,00 0 ,0 0 4 920,00

Projekt ośw ie tlen ia  drogowego w  Starej Hucie - końcówka m iejscowości w  
kierunku Sośni 3 075,00 0 ,00 3 075,00

90017■ . ■
: : ■ .. Zakłady gospodark i komunalnej |  88  240,00 o;oo  ̂ 88  240,00

Strona 2 z 4



6050 W ydatki inwestycyjne jedno s te k  budżetowych 0,00 0 ,00 0,00

Kompleksowa m odernizacja energetyczna budynku Zakładu Usług 
Komunalnych ul. Lipowa 5 W ie rzchow ice 0,00 0 ,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na  finansow anie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i za ku p ów  inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

88  240,00 0,00 88  240,00

Dotacja celowa dla sam orządow ego zakładu budżetowego 88  240,00 0,00 88  240,00

90095' Z > ~ i Pozostała dzia ła lność . - 31 982,00. 679,00 32 661,00

6050 W ydatki inwestycyjne je d nos tek  budżetowych 31 982,00 679,00 32 661,00

Budowa ogrodzenia placu za b a w  dla dzieci w  W ąbnicach w  ramach FS 10 896,00 679,00 11 575,00

Doposażenie placu zabaw w  Czarnogożdzicach w  ramach FS 10 430,00 0,00 10 430,00

Ogrodzenie placu zabaw  w K otla rce  w  ramach FS 5 000,00 0,00 5 000,00

W yznaczenie i przygotow anie  placu zabaw dla dzieci w  Grabownicy w  
ramach FS 5 656,00 0 ,00 5 656,00

'■J"
921::r • (• * v » - • , 1 Kultura i ochrona d ziedzic tw a narodowego 426 200,00 1 000,00 427 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, św ie tlice  i kluby 81 500,00 . 1 000 ,00 82 500 00

6050 W ydatki inwestycyjne jedno s te k  budżetowych 76 500,00 1 000 ,00 77 500,00

Budowa domku drew n ianego w  Dziewiętlinie - dokumentacja 6  000 ,00 0,00 6  000,00

Budowa świetlicy w  Kuźnicy Czeszyckiej dokumentacja 15 000,00 0,00 15 000,00

Dom Kultury Bukowice p ro jekt+audyt 0,00 0 ,00 0,00

Kompleksowa m odernizacja energetyczna budynku użyteczności 
publicznej przeznaczonego na  św ietlicę środowiskową i w iejską w  
W ierzchow icach

0,00 0,00 0,00

Kompleksowa m odernizacja energetyczna Domu Kultury w  Bukowicach 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku na świetlice w iejską w  W ierzchow icach 
dokumentacja + audyt energetyczny 0,00 0,00 0,00

Ukształtowanie przestrzeni pub liczne j poprzez budowę w iaty drewnianej 
we wsi Dziewiętlin w  ram ach FS 10 000 ,00 0,00 10  000 ,00

W yposażenie kuchni w  sp rzę t A G D  (nowa świetlica) w  Czeszycach w 
ramach FS 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup i montaż k lim atyzato rów  w  świetlicy wiejskiej w  Pierstnicy w  ramach 
FS 15 500,00 1 000 ,00 16 500,00

6060 W ydatki na zakupy inw estycy jne  jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup patelni e lektrycznej ja k o  wyposażenia Domu Kultury w  Bukowicach 
w ramach FS 5 000,00 0,00 5 000,00

92120 u ' ' i ; r ?’'' •'■" "T';5 Ochrona zabytków  i opieka nad  .zabytkami 180 000 ,00■■■■•. ■ ■ ■ 0 ,00 180 000 ;00

6050 W ydatki inwestycyjne je d n o s te k  budżetowych 180 000 ,00 0 ,00 180 000 ,00

Renowacja elewacji zew nętrzne j i naprawa dachu Kościoła Parafialnego 
p.w. W niebowstąpienia NM P w  Bukowicach w  ramach BO 180 000 ,00 0 ,00 180 000 ,00

Strona 3 z 4



92195 Pozostała działa lność ■ • '6 4  700,00 0 ,00 164 700,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 700,00 0 ,00 29 700,00

Budowa m iejsca spotkań dla m ieszkańców w  Policach w  ramach FS 10 950,00 0 ,00 10 950,00

Dokończenie budowy w iaty na cele kulturalne w  G rabow nicy 8 750,00 0,00 8  750,00

Dokończenie budowy w iaty na cele kulturalne w  G rabow n icy w  ramach FS 10 000 ,00 0 ,00 10  000 ,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0 ,00 135 000,00

Zakup lokomotywy 135 000,00 0 ,00 135 000,00

926

92601
I i I l t S 8

Obiekty sportowe

i g r  |  ■ S i l p g

380 000,00 1 150 000 ,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 380 000,00 1 150 000,00

Budowa basenu w  ramach CETS w  Krośnicach - sau n y  i doposażenie 
gastronomii 256 500,00 0 ,0 0 256 500,00

Budowa dodatkowego modułu do kotłowni na zrąbki drzewne w 
Krośnicach na użytek w łasny 513 500,00 380 000,00 893 500,00

92695 Pozostała działa lność 102 665,00 0 ,00 102 665,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 005,00 0 ,00 62 005,00

Budowa boiska i placu zabaw wraz z ogrodzeniem w  Dąbrowie w  ramach 
FS 13 727,00 0 ,00 13 727,00

Budowa placu rekreacyjno-wypoczynkowo-sportowego na działce 227/1 w  
Starej Hucie w  ramach FS 15 278,00 0 ,00 15 278,00

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej - etap I w  Łazach w  ramach FS 18 000 ,00 0 ,00 18 000 ,00

Budowa zadaszenia na boisku sportowym w Krośnicach w  ramach FS 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 660,00 0 ,00 36 660,00

Doposażenie placu zabaw w Świebodowie w ramach FS 10 000 ,00 0 ,00 10 000 ,00

Dopsażenie placu zabaw w  Żeleźnikach w  ramach FS 6  843,00 0,00 6 843,00

Zakup urządzeń na wyposażenie siłowni napow ietrznej z montażem  w 
Krośnicach w  ramach FS 19 817,00 0,00 19 817,00

Zakup zestawu urządzeń fitness w Bukowicach I w  ram ach FS 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną m iędzy jednostkam i 
samorządu terytoria lnego na dofinansowanie w łasnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych

4 000,00 0 ,00 4 000,00

W yznaczenie tras rowerowych 4 000,00 0 ,00 4 000,00

R azem 1 886  762,00 398 579,00 2 285 341,00

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Omisy

Strona 4 z 4



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIV/145/2016 Rady Gminy Krośnice z 14.09.2016r.
RADA GMINY KROŚNICE 

ul. Sportowa 4 
56-320 KROŚNICE 

t e i.  71 3 S  4-6 0 1 4

PLANY DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH NA ROK 2016

L.p Wyszczególnienie § ZESPÓŁ SZKÓŁ I PRZEDSZKOLA W  
KROŚNICACH

ZESPÓŁ SZKÓŁ W  
BUKOWICACH

ZESPÓŁ SZKÓŁ W 
KUŹNICY CZESZYCKIEJ

Dział
Rozdział

801
80101

801
80104

801
80148

801
80110

801
80148

854
85401

1 DOCHODY 400 7 200 0 2 000 99 000 37 599
- wpływy z różnych opłat 0690 500 1 000
- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

0660 6 600

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0670 59 233

- wpływy z usług 0830 39 312 37 584

- dochody z najmu i dzierżawy 0750
- pozostałe odsetki 0920 100 455 15

- wpływy z różnych dochodów 0970 400 1 000

2 WYDATKI 400 7 200 0 2 000 99 000 37 599
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000 1 900 5 000 1 000
- zakup środków żywności 4220 82 600 36 099

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 200
- zakup energii 4260 5 900
- zakup usług remontowych 4270 2 000
- zakup usług pozostałych 4300 400 2 000 100 3 500 500

PRZEWODNICZĄCY
B a r i v / f i n im v



1

RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Sportowa 4 

56-320 KROŚNICE
tel  71 38 46 014 U Z A S A D N I E N I E
DO UCHWAŁY NR XXIV/145/2016 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 14 września 2016 roku 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2016 rok.

Zmian budżetu Gminy Krośnice dokonano

1. Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2016 ST5.4750.343.2016.6g dokonano 
zmiany wysokości części oświatowej subwencji ogólnej na 2016 r. o kwotę 5.000 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej oraz ewentualnie gabinetu stomatologicznego w Zespole Szkół w Krośnicach .

2. Na podstawie pisma Ministra finansów ST5.4750.348.2016.8g z dnia 04 sierpnia 2016 r. dokonano 
zmiany części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 90.000 z ł . Kwota przeznaczona została na 
dofinansowanie doposażenia nowo wybudowanej szkoły w Bukowicach w sprzęt szkolny i 
pomoce dydaktyczne.

3. Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.205.2016.AD z dnia 16.08.2016 r. 
powiększono dochody o kwotę 79.518,79 zł z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w 
ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku. Kwota 59.687,50 zł zrefundowana jest z tytułu 
poniesionych wydatków bieżących, natomiast kwota 19.831,29 zł zrefundowana jest w tytułu 
poniesionych wydatków inwestycyjnych.

4. Na podstawie zawiadomienia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu zaplanowano w budżecie kwotę 95.000 zł dotacji oraz 285.000 zł pożyczki 
przeznaczonych na rozbudowę kotłowni na zrąbki drzewne poprzez montaż dodatkowego modułu.

5. Na podstawie pisma Dyrektora GOSiR powiększono dochody i wydatki związane z utrzymaniem 
bieżącym basenu w Krośnicach. O kwotę 200.000 zł powiększono planowane dochody z usług, 
oraz o taką samą kwotę powiększono plan finansowy w zakresie wydatków.

6. Na podstawie pisma Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego doplanowano w dziale 801 
Oświata i wychowanie , w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne kwotę 
wypracowanych dodatkowo dochodów w wysokości 40.000 zł, oraz powiększono kwotę 
przeznaczoną na zakup żywności.

7. Przeniesiono wydatki bieżące przeznaczone na utrzymanie bieżące OSP w wysokości 3.640 zł i 
przeznaczono na zakupy mundurów i wyposażenia w formie dotacji dla stowarzyszenia OSP w 
Łazach -  800 zł, oraz dla OSP w Grabownicy -  2.840 zł..

8. Uaktualniono wydatki Funduszu Sołeckiego wsi Pierstnica i Wąbnice. Kwotę 1.000 zł 
przeniesiono z wydatków zaplanowanych w dziale 750, 75095 § 4210 i zaplanowano w dziale 921, 
92109 § 6050 z przeznaczeniem na zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w 
Pierstnicy. Kwotę 679 zł przeznaczono dodatkowo na budowę ogrodzenia placu zabaw w 
Wąbnicach, oraz kwotę 678 przeznaczono na pobudzanie aktywności obywatelskiej w dziale 750, 
rozdział 75095, natomiast pomniejszono wydatki na zakup drabiny zaplanowane w dziale 921, 
rozdział 92105.

9. Powiększono wydatki o łączną kwotę 174.518,79 zł z przeznaczeniem na:
- 16.900 zł na zakup lawety do transportu maszyn drogowych używanych do remontu dróg przez 
ZUK Krośnice
- 25.000 zł na opłaty za zakup energii elektrycznej i cieplnej w budynku Urzędu Gminy,
- 20.000 zł na opłatę za umowę ochrony i sprzątania terenów parkowych i przy kolejce 
wąskotorowej w Krośnicach,
-5.000 zł na zakup wyposażenia do gabinetu profilaktyki zdrowotnej w szkole w Krośnicach,
- 90.000 zł na zakup wyposażenia do gabinetów tematycznych w szkole w Bukowicach,
- 17.618,79 zł na dotacje celowe dla przedszkoli niepublicznych Gminy Milicz, gdzie uczęszczają 
dzieci z Gminy Krośnice.



2

10. Uchwalono załącznik nr 3 do uchwały „ Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu 
i spłatą zobowiązań Gminy Krośnice na rok 2016 po zmianach „ wykazując w tym załączniku 
nową pożyczkę w wysokości 285.000 zł zaciągniętą w WFOŚiGW we Wrocławiu

11. Uchwalono załącznik nr 4 do uchwały „ Wykaz zadań inwestycyjnych jednorocznych 
planowanych do realizacji w roku 2016”, który pokazuje zmianę w jednorocznych wydatkach 
inwestycyjnych.

12. Uchwalono załącznik nr 5 do uchwały „ Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego 
rachunku dochodów własnych jednostek oświatowych”

13. Uchwalono budżet Gminy po zmianach : dochody : 41.631.191,13 zł, w tym dochody bieżące -  
40.109.359,84 zł, dochody majątkowe 1.521.831,29 zł . Wydatki wyniosą 46.181.437,13 zł, w 
tym wydatki bieżące -  33.590.538,13 zł, wydatki majątkowe -  12.590.899 zł. Przychody -  
7.785.000 zł, rozchody -  3.234.754 zł.

PRZEWODNICZĄCY 
^ R a d y C m i


